¥SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE CARMO DO RIO CLARO LTDA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDICARMO
CNPJ: 25.743.311/0001-71

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operacdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depositos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

RODRIGO CARVALHO ROLLIM
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

setembro/2022
220.858.277
765.116
217.554.092
5.311.592
80.242.931
80.221.497
21.434
129.675.211
2.324.359
(4.528.953)
(4.107.770)
(421.183)
96.901
470.954
7.423.209
(923.041)
220.858.277

220.858.277
75.615.715
32.679.573

12.283
42.923.859
91.344.218
23.985.950
17.695.075
17.695.075
49.596.183

67.010

1.157.226
560.006
3.647.517
46.418.212
20.209.552
23.332.257
2.876.402
2.115.383
9.707.060
(7.591.677)
220.858.277

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG - 082.177

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

agosto/2022
216.887.443
656.789
213.908.889
5.311.592
85.813.199
85.791.333
21.866
120.575.729
2.208.369
(4.734.320)
(4.348.932)
(385.388)
86.845
442.458
7.421.269
(894.487)
216.887.443

216.887.443
74.803.290
32.948.404

12.155
41.842.731
89.108.196
23.793.125
16.002.851
16.002.850

0
49.237.917
74.304
1.133.661
544.598
3.383.014
46.202.657
19.993.998
23.332.257
2.876.402
1.712.027
6.471.606
(4.759.579)
216.887.443



